
Czołowe zderzenie pod Iławą. Nieprzytomna młoda kobieta
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Trzy osoby zostały poszkodowane w wyniku wypadku drogowego z udziałem dwóch
samochodów osobowych, do jakiego doszło wczoraj przed północą w okolicy miejscowości
Dziarny w gminie Iława. Najpoważniejsze obrażenia odniosła 19-letnia kobieta, która po
zderzeniu, nieprzytomna, pozostawała zakleszczona w pojeździe.

Zgłoszenie o wypadku drogowym na odcinku drogi wojewódzkiej nr 536 z Iławy do Sampławy, w
pobliżu miejscowości Dziarny, służby odebrały wczoraj przed północą.

- Na miejscu zdarzenia okazało się, że w odległości około osiemdziesięciu metrów od siebie stoją dwa
mocno uszkodzone samochody osobowe - informuje kpt. Krzysztof Rutkowski, oficer prasowy
Komendy Powiatowej PSP w Iławie. - Samochodami podróżowały łącznie trzy osoby, z których dwie
same zdołały wydostać się z pojazdu. W drugim aucie strażacy odnaleźli zakleszczoną nieprzytomną
młodą kobietę. Strażacy po zabezpieczeniu miejsca zdarzenia wykonali dostęp do poszkodowanej,
udzielając równocześnie pomocy medycznej pozostałym uczestnikom wypadku. Nieprzytomna
kobieta wydobyta została z samochodu i przekazana ratownikom zespołu ratownictwa medycznego,
który dojechał na miejsce zdarzenia.

Do szpitala powiatowego w Iławie trafili wszyscy uczestnicy zdarzenia. Policja wstępnie ustaliła, jak



doszło do wypadku.

- Wysłany na miejsce patrol Policji ustalił, że 19-letnia kierująca nissanem na prostym odcinku drogi
z nieustalonych dotąd przyczyn zjechała na przeciwległy pas ruchu, w wyniku czego doprowadziła do
czołowego zderzenia z samochodem marki opel - przekazała mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer
prasowy KPP w Iławie. - W trakcie dalszych czynności okazało się, że młoda kobieta ma prawo jazdy
dopiero od 10 miesięcy.

Policjanci będą teraz wyjaśniać dokładne okoliczności tego zdarzenia i uczulają: pamiętajmy, że
każda kolizja lub wypadek to suma różnych zdarzeń, wystarczy chwila nieuwagi, by doprowadzić do
nieszczęścia.

Fot. KPP w Iławie.
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